株式会社東京 .■券取引所

代表取締役社長 宮原 幸一郎 殿

コンピュータマインド株式会社 (以下「当社」という。)は、株式会社東京証券取引所 (以
下「貴取引所」という。)への新規上場申請に関し、下記のとおり宣誓します。

(別記第 2号様式)

新規上場申請に係る宣誓書

平成 28年  5月  20日

3

2

1

記

新規上場申請及び上場適格性の調査・確認において貴取引所又は J― Adviserに 提出
する書類には、必要となる内容を漏れなく記載 してあり、かつ、記載した内容はすべて真実
です。

前項の規定又は貴取引所が現に制定している及び将来制定又は改正することのある業務規
程、特定上場有価証券に関する有価証券上場規程の特例、その他の規則及びこれらの取扱いに
関する規定 (以 下「諸規貝」等Jと いう。)について違反事実が判明した場合には、それに関
して貴取引所が行 う一切の措置に対して異議を申し立てません。

当社は、諸規則等に基づく権利 義務等に関して、 」―Adviserそ の他の適切な専門家か
ら助言及び指導を受けており、その内容を理解して同意いたします。

4 当社は、前項に規定する専門家からの助言及び指導に従って適切に行動しており、かつ今後も適
切に行動いたします。

本 店 所 在 地 神奈川県川崎市宮前区
二丁目10番 9号

商 号 又 は 名 称 コンピュータマインド株式

代表者の役職氏名  代表取締役 竹内次郎

(本中請書は、本申請書に準じて英語で記載したものを提出することができます。)

以 L